
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) zwiększa się wysokość dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dla 
Miasta Krosno - opracowanie strategii ZIT MOF – zwiększenie o kwotę 5 914,00 zł. 

2) Ustala się wysokość dotacji celowej dla OSP w Kopytowej na zadania bieżące – dofinansowanie zakupu 
myjki ciśnieniowej i pilarki spalinowej w kwocie 1 000,00 zł. 

3) Ustala się wysokość dotacji celowej dla OSP w Zręcinie na zadania bieżące – dofinansowanie zakupu 
strażackich butów gumowych i hełmu w kwocie 1 700,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2987



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2987



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 762 699,21 0,00 50 557,00 813 256,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 601 475,10 0,00 50 557,00 652 032,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki 

od środków na rachunku bankowym) 197 275,00 0,00 50 557,00 247 832,00 
926   Kultura fizyczna 34 000,00 0,00 4 800,00 38 800,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 4 800,00 19 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

15 000,00 0,00 4 800,00 19 800,00 

bieżące 78 507 023,20 0,00 55 357,00 78 562 380,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 655 914,83 0,00 0,00 1 655 914,83 

majątkowe 
600   Transport i łączność 11 006 000,00 -6 800 000,00 0,00 4 206 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 006 000,00 -6 800 000,00 0,00 4 206 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 000 000,00 -6 800 000,00 0,00 4 200 000,00 

   
Dofinansowanie inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7602 na zadanie pn. Przebudowa 
dróg wraz budową chodników na terenie 
gminy Chorkówka 

2 000 000,00 -1 600 000,00 0,00 400,000,00 

   
Dofinansowanie inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa 
bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę 
chodników przy drogach powiatowych na 
terenie gminy Chorkówka 

6 500 000,00 -5 200 000,00 0,00 1 300 000,00 

majątkowe 13 777 285,79 -6 800 000,00 0,00 6 977 285,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 251 800,78 0,00 0,00 1 251 800,78 

Ogółem: 92 284 308,99 -6 800 000,00 55 357,00 85 539 665,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 907 715,61 0,00 0,00 2 907 715,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2987



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:    

z tego:   
z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlowe
go 

1 2 3 4  
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 18 014 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 269 
788,00 16 269 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 085 000,00 -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 10 954 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 209 788,00 9 209 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 502 

000,00 15 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 085 000,00 -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442 000,00 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 000,00 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 

000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800 000,00 -6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 020,00 250 020,00 238 000,00 5 000,00 233 000,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 914,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność 
usługowa 

po zmianach 255 934,00 255 934,00 238 000,00 5 000,00 233 000,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 914,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 17 934,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 914,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 17 934,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 946 798,60 704 799,28 422 800,18 54 800,00 368 000,18 45 000,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 700,00 58 700,00 56 000,00 1 000,00 55 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 005 498,60 763 499,28 478 800,18 55 800,00 423 000,18 47 700,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
przed zmianą 630 800,35 513 800,18 412 800,18 54 800,00 358 000,18 35 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 700,00 47 700,00 45 000,00 0,00 45 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 678 500,35 561 500,18 457 800,18 54 800,00 403 000,18 37 700,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
  2820 Dotacja celowa z przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2987



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 000,18 75 000,18 75 000,18 0,00 75 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 000,18 90 000,18 90 000,18 0,00 90 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 877 185,34 37 694 185,34 33 999 375,34 29 135 083,34 4 864 292,00 2 288 

100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 743,00 192 943,00 192 943,00 132 943,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 38 077 928,34 37 887 128,34 34 192 318,34 29 268 026,34 4 924 292,00 2 288 
100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 217 411,40 24 034 411,40 22 870 711,40 20 343 986,40 2 526 725,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 828,00 147 028,00 147 028,00 127 028,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 24 372 239,40 24 181 439,40 23 017 739,40 20 471 014,40 2 546 725,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 089,00 51 089,00 51 089,00 0,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 71 089,00 71 089,00 71 089,00 0,00 71 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 641 950,00 13 641 950,00 13 641 950,00 13 641 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 028,00 127 028,00 127 028,00 127 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 13 768 978,00 13 768 978,00 13 768 978,00 13 768 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 620,00 714 620,00 680 080,00 651 733,00 28 347,00 0,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

po zmianach 716 009,00 716 009,00 681 469,00 653 122,00 28 347,00 0,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507 876,00 507 876,00 507 876,00 507 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

zwiększenie 1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2987



po zmianach 509 265,00 509 265,00 509 265,00 509 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 200,00 323 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

po zmianach 343 200,00 343 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 271 267,20 2 271 267,20 2 264 267,20 893 804,20 1 370 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 291 267,20 2 291 267,20 2 284 267,20 893 804,20 1 390 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 485,00 73 485,00 73 485,00 0,00 73 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 93 485,00 93 485,00 93 485,00 0,00 93 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 887 591,00 1 887 591,00 1 787 881,00 1 695 218,00 92 663,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 526,00 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 892 117,00 1 892 117,00 1 792 407,00 1 699 744,00 92 663,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 305 955,00 1 305 955,00 1 305 955,00 1 305 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 526,00 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 310 481,00 1 310 481,00 1 310 481,00 1 310 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 597 686,69 1 962 232,60 505 232,60 30 800,00 474 432,60 1 452 

000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 454,09 1 635 454,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 617 686,69 1 982 232,60 525 232,60 30 800,00 494 432,60 1 452 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 454,09 1 635 454,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 422 000,00 1 281 000,00 435 000,00 12 800,00 422 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 442 000,00 1 301 000,00 455 000,00 12 800,00 442 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774 976,00 686 976,00 411 276,00 207 748,72 203 527,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 926 

  
Kultura fizyczna 

po zmianach 804 976,00 686 976,00 411 276,00 207 748,72 203 527,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 000,00 363 000,00 362 300,00 192 548,72 169 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

po zmianach 481 000,00 363 000,00 362 300,00 192 548,72 169 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 100 965 659,19 77 171 227,35 57 708 583,26 40 667 118,27 17 041 464,99 6 045 

871,00 10 891 998,54 2 075 774,55 0,00 449 
000,00 23 794 

431,84 23 794 431,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2987



zmniejszenie -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 085 000,00 -7 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 357,00 277 557,00 268 943,00 133 943,00 135 000,00 8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 221 016,19 77 448 784,35 57 977 526,26 40 801 061,27 17 176 464,99 6 054 

485,00 10 891 998,54 2 075 774,55 0,00 449 
000,00 16 772 

231,84 16 772 231,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2987



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 16 269 788,00 - 7 060 000,00 9 209 788,00 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 15 502 000,00 - 7 060 000,00 8 442 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 302 000,00 - 260 000,00 4 042 000,00 

Inwestycja z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7602 na zadanie pn. 
Przebudowa dróg wraz budową 
chodników na terenie gminy 
Chorkówka 

320 000,00 25 000,00 345 000,00 

 

Inwestycja z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa 
bezpieczeństwa pieszych poprzez 
budowę chodników przy drogach 
powiatowych na terenie gminy 
Chorkówka 

750 000,00 - 285 000,00 465 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

11 000 000,00 - 6 800 000,00 4 200 000,00 

Inwestycja z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7602 na zadanie pn. 
Przebudowa dróg wraz budową 
chodników na terenie gminy 
Chorkówka 

2 000 000,00 - 1 600 000,00 400 000,00 

 
 

 

Inwestycja z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - promesa nr edycja 
8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa 
bezpieczeństwa pieszych poprzez 
budowę chodników przy drogach 
powiatowych na terenie gminy 
Chorkówka 

6 500 000,00 - 5 200 000,00 1 300 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 183 000,00 7 800,00 190 800,00 
80101 

 
Szkoły podstawowe 183 000,00 7 800,00 190 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

183 000,00 7 800,00 190 800,00 
 

 
 

Montaż piłkochwytów na boisku 
szkolnym Zespołu Szkół i placówek 
w Bóbrce 

17 000,00 7 800,00 24 800,00 

926 
  

Kultura fizyczna 88 000,00 30 000,00 118 000,00 
92601 

 
Obiekty sportowe 88 000,00 30 000,00 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

88 000,00 30 000,00 118 000,00 
 

 
 

Wymiana stolarki okiennej w 
budynku zaplecza sportowego w 
Kobylanach 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 23 794 431,84 - 7 022 200,00 16 772 231,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2987



Załącznik do uchwały Nr V/25/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   25 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   11 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze   25 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   25 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   17 934,00 
801 80104   154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 627 715,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział 

Nazwa jednostki (podmiotu) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 

wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Chorkówka 

  90 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
754 75412 OSP Leśniówka   10 000,00 
754 75412 OSP Kopytowa   1 000,00 
754 75412 OSP Zręcin   1 700,00 
801 80101 265 100,00   
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 

370 000,00   
801 80104 680 000,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 

171 000,00   
801 80104 166 000,00   
801 80149 350 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" w 
Zręcinie 

50 000,00   

801 80113 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych 

  360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2987



754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności    10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie kultury, 
sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce   690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie   295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach   310 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 
  OGÓŁEM 2 077 100,00 0,00 2 112 754,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2987


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka


		2024-07-03T12:02:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




